949Η7ΛΕ-ΤΚ1) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων. 
12. Την υπ. αρ. 657-47/05-08-2025(ΑΔΑ: 6ΥΜ77ΛΕ-ΝΑΩ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και πληρωμής του επιπλέον ποσού των Χιλίων πεντακοσίων  ευρώ  
(1.500,00 €) για την επιδότηση της  μαθήτριας Αναστασοπούλου Χρυσούλας του Εσπερινού ΕΠΑΛ που  
μετακινήθηκε  με   ίδια μέσα, κατά το σχολ. έτος 2024-2025, υπολογιζόμενο βάσει της χιλιομετρικής (μονής) 
απόστασης της κατοικίας από το σχολείο με κόστος ίσο με 0,35€ /χιλιόμετρο, όπως φαίνεται στο

[...]

Δύο (2) προσαρμογείς (αντάπτορες) με καλώδιο για σύνδεση USB 3.0 
συσκευών σε θύρες USB Type-C (tablet) (CPV 30237200-1 «Εξαρτήματα 
ηλεκτρονικών υπολογιστών») 

530,00 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 

2. Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης και πληρωμής του επιπλέον ποσού των Χιλίων πεντακοσίων  ευρώ  
(1.500,00 €) για την επιδότηση της  μαθήτριας Αναστασοπούλου Χρυσούλας του Εσπερινού ΕΠΑΛ που  
μετακινήθηκε  με   ίδια μέσα, κατά το σχολ. έτος 2024-2025, υπολογιζόμενο βάσει της χιλιομετρικής (μονής) 
απόστασης της κατοικίας από το σχολείο με κόστος ίσο με 0,35€ /χιλιόμετρο, όπως φαίνεται στο